{t

ESTADO OE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

DECRETO No74t2022
De 0í de Novembro de2022

"Dispõe sobre nomeações, e dá outras
providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUTDABÃ, ESTADO
DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos dos
Art.62, incisos lX da Lei Orgânica do Município de 05 de março de 1990, resolve:

DECRETA:

Art.'lo Os servidores públicos Municipais com as competências e
atribuiçôes constantês na Lei complementar 0TipMrrl2017 e dêmais legislâção
em vigor,

Art,2o A Remuneraçâo da Função Gratificada, ora nomeada, será a
constante do anexo I ou ll, Título Vll, Art.51 , inciso ll da Lei 07/pMÁ/20i7 de
o9t06117.

Art,3o Revogam-se as disposições contrárias, este Decreto entra êm vigor
na data de sua publicaçào.

Aquidabá/SE, 01 de novembro de 2022.

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632- CENTRO-AOUIDABfuSE CEP: 4979O.OOO
CNPJ: 13.000.609/0001-02

NOME DOS SERVIDORES CPF CARGOS

Hilda Karoline Rodrigues
Feitosa

074.655.495-82 Assessora Técnica na
SEMAD CC.O8-VIII

Jailson de Barros Lima 000.471.865-85
Assessor Técnico na
SEMAS CC.O8.VIII

Frarétíao Fràõini
Prefcíío Municl